
Protokół Nr 52/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 11 grudnia 2024 roku w sali konferencyjnej 

przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 930. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

52/225/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr LXX/16/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się w 2024 roku środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

52/226/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Organizacyjnego Ewa Kiniorska przedstawiła wniosek Wydziału 

Organizacyjnego z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie przystąpienia do Grupy Zakupowej. 

Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zwrócił się z prośbą do Dyrektora Wydziału Organizacyjnego 

Ewy Kiniorskiej o rozpoznanie kwestii ilości i kosztów zakupu energii przez Starostwo Powiatowe 

w Kielcach oraz powiatowe jednostki organizacyjne, które wyraziły chęć uczestnictwa w grupie 

zakupowej, przed przystąpieniem i po przystąpieniu do grupy. Po przedłożeniu stosownej 

informacji Zarząd Powiatu podejmie decyzję w przedmiotowej kwestii na jednym z kolejnych 

posiedzeń. 

Przewodnicząca Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Kielcach Wiesława Knez przedstawiła wniosek Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Kielcach z prośbą o wyrażenie zgody na zwiększenie stawki za jedno 

wydanie orzeczenie dla lekarzy i specjalistów, którzy pracują na umowę zlecenie w Powiatowym 

Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach Wniosek stanowi załącznik nr 2 

do protokołu. 
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W powyższej kwestii głos zabrał Wicestarosta Tomasz Dulny, który poinformował Zarząd 

Powiatu, iż na początku grudnia br. odbyło się spotkanie Przewodniczących i Sekretarzy 

Powiatowych Zespołów ds. orzekania o Niepełnosprawności oraz Przewodniczącego i Sekretarza 

Wojewódzkiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach, na którym omówiono 

kwestie dotyczące zwiększenia wynagrodzenia dla lekarzy i specjalistów zatrudnionych 

w powiatowych zespołach za wydanie orzeczenia. Zwrócił uwagę, iż na spotkaniu 

tym wypracowano optymalną stawkę: 90 zł dla lekarza za wydanie jednego orzeczenia, 65 zł 

za wydanie jednego orzeczenia przez psychologa oraz 6 zł za weryfikację dokumentacji złożonej 

przez klientów zespołu. Mając powyższe na uwadze zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą 

o akceptację powyższych stawek. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z wnioskiem oraz informacją przedstawioną przez 

Wicestarostę, zdecydował, iż w roku 2025 obowiązywać będą stawki 90 zł dla lekarza za wydanie 

jednego orzeczenia, 65 zł dla psychologa za wydanie jednego orzeczenia oraz 6 zł za weryfikację 

dokumentacji. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił 

odpowiedzi na interpelacje: 

- Radnego Rady Powiatu w Kielcach Piotra Sepioło w sprawie zaplanowania interwencji w okresie 

utrzymania odpowiedniego stanu dróg powiatowych oraz inwestycji drogowych na terenie Gminy 

Nowa Słupia w 2025 roku. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnego Rady Powiatu w Kielcach Andrzeja Michalskiego w sprawie uzupełnienia ubytków 

kruszywem w ciągu drogi powiatowej nr 1309T w miejscowości Bęczków-Gościniec. Treść 

odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

11 grudnia 2024 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1025 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 12 grudnia 2024 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 

Tomasz Dulny 

Członkowie Zarząd 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 
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